
USNESENÍ z  4.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.6.2018   Strana 1/4 
 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 4. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec  konané dne 21.6.2018   

 
 

Z-2018/4/1 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Kontrola p lnění úkolů z jednání  ZM  

Zastupite lstvo města  

I .   bere na vědom í  

kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 
přijato, pro:20 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2018/4/2 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/3 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Malý sál  Divadla J.  K. Tyla  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

1.  provedení výběrového řízení na veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
stavební práce dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, s předpokládanou částkou 7 661 973 Kč vč. DPH na zhotovitele stavby „Interiér malého sálu 
Divadla J.K.Tyla“ v měsíci srpen – září 2018 s realizací stavby od měsíce duben – červenec 2019. 

přijato, pro:19 proti:0 zdržel:4 

2.  zařazení investiční akce „Interiér malého sálu Divadla J. K. Tyla“ do návrhu rozpočtu města na rok 
2019 k realizaci. 

přijato, pro:20 proti:0 zdržel:2 
 

Z-2018/4/4 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Centrum města Červený Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

přípravu zadání soutěže o návrh „ideové architektonické soutěže“ pod názvem „Centrum města 
Červený Kostelec“ dle přiloženého rozsahu území. 

Tento návrh nebyl přijat. 
nepřijato, pro:9 proti:0 zdržel:12 
 

Z-2018/4/5 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

In formace z jednání  kontrolního výboru ze dne 23.4.2018 a 23.5.2018  

Zastupite lstvo města  



USNESENÍ z  4.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.6.2018   Strana 2/4 
 

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání kontrolního výboru ze dne  23.4.2018 a 23.5.2018. 
přijato, pro:19 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2018/4/6 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Dohoda s  obcí Horní Radechová o vytvoření společného školského obvodu spádové ZŠ  

Zastupite ls tvo města  

I .   schva lu je  

uzavřít dohodu s obcí Horní Radechová o vytvoření společného školského obvodu spádové Základní 
školy V. Hejny Červený Kostelec, Komenského 540, pro II. stupeň základní školy 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/7 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Koncepce f inančně provozní  analýzy kempu Brodský ve var iantách.  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

podnikatelský plán a analýzu fungování a dalšího rozvoje kempu a zázemí rybníku Brodský, který 
předložila Východočeská rozvojová s.r.o. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:2 

I I .   schva lu je  

i nadále ponechat kemp Brodský v majetku města dle varianty 5.1. Analýzy fungování a dalšího 
rozvoje kempu Brodský, Č. Kostelec zpracované v květnu 2018 firmou Východočeská rozvojová s.r.o. 

přijato, pro:20 proti:1 zdržel:2 

I I I .   souh las í  

s investováním do rozvoje kempu Brodský. 
přijato, pro:15 proti:0 zdržel:8 

IV .   uk ládá  

radě m ěs ta  př ip rav i t  i nves t ičn í  zám ěr  kem pu Brodsk ý.  
přijato, pro:19 proti:0 zdržel:4 
 

Z-2018/4/8 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Prodej pozemku p.č 1262 v k .ú. Sto l ín  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  

prodej pozemku z majetku města -  p.č. 1262 (ostatní plocha) o výměře 222 m² v k.ú. Stolín pro pana 
**** *****, ******* ****, *** ** ******* ********, za cenu v čase a místě obvyklou 200,- Kč/m

2
, současně 

upozorňuje na územní plán – využití plochy: plochy zeleně přírodního charakteru. 
přijato, pro:21 proti:0 zdržel:2 
 

Z-2018/4/9 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Prodej část i  pozemku p.č  889/87 v  k.ú.  Červený Kostelec  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

prodej části pozemku z majetku města -  p.č. 889/87 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 50 
m² v k.ú. Červený Kostelec, dle geometrického plánu č. 1803-203/2017, vypracovaného Ing. 
Vítězslavem Daňkem, Geodézie Topos a.s., pro paní ***** ********, ******** *********** ****, *** ** ******* 
********, cena za pozemek je stanovena smlouvou budoucí ze dne 22. 5. 2000. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/10 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Prodej  pozemku z majetku města p.č.  254/1 v k.ú.  Olešnice u Červeného Koste lce  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  



USNESENÍ z  4.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.6.2018   Strana 3/4 
 

prodej pozemku z majetku města p.č. 254/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce (ostatní plocha, 
neplodná půda), o výměře 178 m², pro paní ****** **********, ******** ***, *** ** ******* ********, z důvodu 
zachování přístupu k vodnímu toku Olešnice a obecní studně. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/11 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Prode j   pozemku z majetku města p.č.  74 v  k .ú. Horní Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  

prodej pozemku z majetku města p.č. 74 v k.ú. Horní Kostelec (ostatní plocha, ostatní komunikace), o 
výměře 561 m², pro ******** * ***** ********, ***** ******** **, *** ** ******* ******** z důvodu, že v době 
přívalových dešťů pozemkem protéká velké množství vody z výše položených pozemků směrem od 
Končin. Při zastavění daného pozemku hrozí, že při vydatných přívalových deštích všechen navezený 
materiál skončí v Červeném potoce a dojde k jeho zanesení – zvýšení úrovně zátopové hladiny pro 
sousední objekty u potoka. 

přijato, pro:20 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/12 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Prodej část i  pozemku p.č  182/4 v  k.ú. Horní  Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

prodej části pozemku z majetku města -  p.č. 182/4 (trvalý travní porost) o výměře  cca 81,5 m² v k.ú. 
Horní Kostelec, pro ***** *****, ******** **, ******* ******** * ***** ********, **** ******** ***, ******* ********* 
Pozemek bude sloužit jako příjezdová komunikace pro budoucí nemovitosti na sousedním pozemku  
p.č. 177 v k.ú. Horní Kostelec. Pozemek za cenu v čase a místě obvyklou 200,- Kč/m². 

přijato, pro:20 proti:1 zdržel:0 
 

Z-2018/4/13 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Koupě část i  pozemku do majetku města p.č.  593/2 v k .ú. Lhota za Červeným  Koste lcem 

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

koupi části pozemku do majetku města p.č. 593/2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem (ostatní 
plocha, manipulační plocha), o výměře cca 37 m², od firmy LIBERECKÁ OBALOVNA, s.r.o. – Liberec, 
Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 – Machnín, IČ: 622 45 589, za účelem realizace výstavby „Chodníku 
obalovna – Devět křížů“, za cenu v čase a místě obvyklou 200,- Kč/m

2
. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/14 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Revokace usnesení č . Z -2018/01/5 ze dne 15. 2.  2018  

Zastupite lstvo města  

I .   revoku je  

usnesení č. Z-2018/01/5 ze dne 15. 2. 2018, směnu částí pozemků s doplatkem z majetku města - 
p.č. 147 (ostatní plocha) o výměře cca 26 m², za část pozemku p.č. 141/1 (ostatní plocha) o výměře 
cca 32 m² a p.č. 143 o výměře cca 3,80 m² ve vlastnictví paní ****** ********, ** ****** ***, *** ** ******* 
********, které bude uhrazen zbytek ze směňovaného pozemku za cenu v čase a místě obvyklou 300,- 
Kč/m². 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/15 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Směna část í  pozemků p.č . 147 a 1355/9,  za část  pozemků p.č.  141/1 a p.č.  143 v k .ú. 
Červený Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  4.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 21.6.2018   Strana 4/4 
 

směnu částí pozemků z majetku města - p.č. 147 (ostatní plocha) o výměře cca 26 m² a p.č. 1355/9 
(ostatní plocha) o výměře cca 6,50 m²,  za část pozemku p.č. 141/1 (ostatní plocha) o výměře cca 32 
m² a p.č. 143 o výměře cca 3,80 m² ve vlastnictví paní ****** ********, ** ****** ***, *** ** ******* ********* 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/16 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Směna část í  pozemků p.č . 798/1 za p.č . 1171/2 v  k.ú. Červený Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

směnu části pozemku z majetku Města Červený Kostelec – p.č. 1171/2 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace) o výměře cca 50 m², za část pozemku p.č. 798/1 (lesní pozemek) o výměře cca 50 m² v 
majetku **** * ***** ***********, ***** * ****** ***, *** ** ***** *******, z důvodu narovnání hranic mezi 
pozemky p.č. 1171/2  a p.č. 798/1. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/17 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Parkov iš tě -  hrad Vízmburk I I I .  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

znění Dohody o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A Česká 
republika - Polsko v české a polské verzi týkající se spolupráce na projektu "Po stopách společné 
středověké historie", jehož součástí je navrženo pro návštěvníky zříceniny hradu Vízmburk 
vybudování parkoviště pro 20 automobilů na pozemku p.č. 665/3 a prodloužení stávající účelové 
komunikace na pozemku p.č. 879 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem. 

přijato, pro:19 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2018/4/18 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Obecně závazná vyhláška č . 1/2018  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018, o změně obecně závazné vyhlášky č. 5/2015, o stanovení 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
nakládání se stavebním odpadem na území města Červený Kostelec, ve znění obecně závazné 
vyhlášky č. 2/2017. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2018/4/19 - 4. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 21.6.2018 

Diskuse 

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů ZM a občanů. 
přijato, pro:21 proti:0 zdržel:0 

 
 
 
 

Ing. Rostislav Petrák, starosta 
 

 

Richard Bergmann, místostarosta 
 

 

 

  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2018-06-28T06:11:00+0100


		2018-06-28T06:11:12+0100




